
24-Oct-25 aSc Raspored

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. BCB102

Shkrimi
akademik

Академско
пишување-U

AZD

312

Shkrimi
akademik

Академско
пишување-U

AZD

2

Shkrimi akademik
Академско пишување

AZD312

Fillet e se drejtes/ Вовед во
право

KZSB105

Fillet e se
drejtes/ Вовед

во право-U

KZS

112

Historia e shtetit dhe se
drejtes/ Историја на
државата и правото

LZ107

Historia e shtetit dhe se
drejtes/ Историја на

државата и правото-U

LZ107

Sociologjie e se drejtes
Социологија на правото

BN112

Sociologjie e se
drejtes

Социологија на
правото-U

BN

112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-1



24-Oct-25 aSc Raspored

E drejta Administrative
Административно право

AS112

E drejta
administrative
Администрати
вно право-U

AS

B105

E drejta sendore/ Стварно право

KZS / SK312

E drejta
sendore
Стварно
право-U

SK

312

Sistemi politik / Политички
систем

VH112

Sistemi politik
Политички
систем-U

VH

112
Ndryshimet
sociale dhe
globalizimi
Социјални
промени и

глобализација-
U

HJ

B104

Ndryshimet sociale dhe
globalizimi/ Социјални

промени и глобализација

FI / HJB104

Te folurit ne publik/ Јавно
говорење

EAB104

Te folurit ne
publik/ Јавно
говорење-U

EA

B104

E drejta nderkombetare publike
Меѓународно јавно право

BNB103

E drejta
nderkombetare

publike
Меѓународно
јавно право-U

BN

B103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-3



24-Oct-25 aSc Raspored

E drejta e trashegimise
Наследно право

KZS112

E drejta e
trashegimise
Наследно
право-U

KZS

112

Procedura Administrative
Административна постапка

AP112

Procedura
Administrative
Администрати
вна постапка-U

AP

112

Organizatat
nderkombetare
Mеѓународни
организации

FI / AJ114

Organizatat
nderkombetare
Mеѓународни

организации-U

AJ

207

E Drejta e Detyrimeve
Облигационо право

ZAB104

E Drejta e
Detyrimeve

Облигационо
право-U

SK

B104

Te drejtat dhe lirite e njeriut
Човекови права и слободи

SOB105

Te drejtat dhe
lirite e njeriut

Човекови
права и

слободи-U

SO

B105

E drejta nderkombetare
humanitare/ Меѓународно

хуманитарно право

SOB105

E drejta
nderkombetare

humanitare
Меѓународно
хуманитарно

право

SO

B105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. BCB102

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AAB104

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

MIM / RMB102

Kriminologji/ Криминологија

NE112

Kriminologji
Криминологија

-U

AF

312

Fillet e se drejtes/ Вовед во
право

KZSB105

Informatike
Информатика

AR / FD312

Fillet e se
drejtes/ Вовед

во право-U

KZS

112

Informatike
Информатика - U

AR312

Hyrje ne kriminalistike/ Вовед во
криминалистика

AMA214

Hyrje ne
kriminalistike

Вовед во
криминалистик

а-U

AMA

214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Kriminalistik/ Криминалистика-1



24-Oct-25 aSc Raspored

E drejta penale/ Кривично право

AMA112

E drejta penale
Кривично
право-U

AF

112

Intelegjenca/ Разузнавање

MI / NEB103

Intelegjenca
Разузнавање-

U

MI

B103

Taktika kriminale 2
Криминалистичка тактика 2

NEC04

Taktika
kriminale 2

Криминалисти
чка тактика 2-U

NE

C04

Psikologjia kriminale
Криминалистичка психологија

AMA215

Psikologjia
kriminale

Криминалисти
чка психологиј

а-U

AMA

215

Armatim dhe
pajisje

Вооружување
и опрема-U

MR

112

Armatim dhe pajisje
Вооружување и опрема

MR / AMA112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Kriminalistik/ Криминалистика-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Metodologjija kriminalistike
Криминалистичка методика

NEB104

Siguria kufitare dhe migracioni
Безбедност на евроските

гранници и миграција

BN311

Sistemet e Sigurise Kolektive dhe
Mbrojtjes/ Колективни системи

за безбедност и одбрана

MIB105

Sistemet e
Sigurise

Kolektive dhe
Mbrojtjes

Колективни
системи за

безбедност и
одбрана-UMI

B105

Metodologjija
kriminalistike

Криминалисти
чка методика-

U

NE

312

Penologjia
Пенологија-U

MB

312

Penologjia/ Пенологија

MB312

Trajtimi i
armeve

Ракување со
оружје

MR / AMA

312

Trajtimi i
armeve

Ракување со
оружје

MR / AMA

312

Trajtimi i
armeve

Ракување со
оружје

MR / AMA

311

Trajtimi i
armeve

Ракување со
оружје-U

MR

311

Siguria kufitare
dhe migracioni
Безбедност на

евроските
гранници и
миграција-U

BN

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Kriminalistik/ Криминалистика-5


